СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ
РЕШЕНИЕ
14 июня 2022 года № 9/5
О поощрении депутатов Совета депутатов
муниципального округа Сокольники
за 2-й квартал 2022 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Сокольники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Сокольники от 17 октября 2017 года          № 3/2 «Об утверждении Положения о порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Сокольники», Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий  города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Сокольники за 2-й квартал 2022 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Главному бухгалтеру, начальнику финансово-экономического отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Сокольники выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сокольники  Коврикову Л.Н.
Глава  муниципального
округа Сокольники

Л.Н. Коврикова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Сокольники

от 14 июня 2022 года № 9/5
Поощрение депутатов Совета депутатов

муниципального округа Сокольники за 2-й квартал 2022 года (с учетом НДФЛ 13%):
1. Афанасенков Андрей Леонидович –
в размере 60000.00 руб.;

2. Васильева Лариса Викторовна –

в размере 60000.00 руб.;

3. Гусев Александр Витальевич –

в размере 60000.00 руб.;

4. Евстратов Евгений Юрьевич –

в размере 60000.00 руб.;

5. Клочков Рустам Александрович –

в размере 60000.00 руб.;

6. Рябинина Ирина Герольдовна –

в размере 60000.00 руб.;

7. Сентяев Владимир Прокопьевич –

в размере 60000.00 руб.;

8. Холодницкая Оксана Борисовна –

в размере 60000.00 руб.